
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 61,377,403 49,713,907 11,663,496

200 세외수입 11,404,961 7,982,000 3,422,961

220 임시적세외수입 10,314,961 6,892,000 3,422,961

222 잉여금 3,109,875 1,000,000 2,109,875

222-01 순세계잉여금 3,109,875 1,000,000 2,109,875

< 환경보호과 > 3,109,875 1,000,000 2,109,875

  ○순세계잉여금 3,109,875 1,000,000 2,109,875경정 3,109,875,000원

224 전입금 7,201,086 5,888,000 1,313,086

224-03 기타회계전입금 7,201,086 5,888,000 1,313,086

< 환경보호과 > 7,201,086 5,888,000 1,313,086

  ○일반회계 전입금 2,821,000 2,298,000 523,000

    ▷전통산업진흥센터건립 1,823,000 1,300,000 523,000

  ○기타회계 전입금 4,380,086 3,590,000 790,086

    ▷환경기초시설운영(하수, 분뇨, 소규모하수도 등)

 2,112,998  1,879,000  233,998

    ▷환경기초시설설치(공공하수, 소규모하수도, 하수관거 등

      )  2,267,088  1,711,000  556,088

경정 1,823,000,000원

  경정 2,112,998,000원

  경정 2,267,088,000원

500 보조금 49,972,442 41,731,907 8,240,535

510 국고보조금등 49,972,442 41,731,907 8,240,535

511 국고보조금등 49,972,442 41,731,907 8,240,535

511-01 국고보조금 25,875,438 21,194,000 4,681,438

< 환경보호과 > 25,875,438 21,194,000 4,681,438

  ○환경기초시설설치 25,875,438 21,194,000 4,681,438

    ▷공공하수처리시설설치(문막, 원주고도, 흥업)

 11,417,000  7,739,000  3,678,000

    ▷소규모하수도설치(간현리외 9개소) 3,723,000 3,423,000 300,000

    ▷하수관거정비(문막, 원주, 흥업) 3,867,438 3,164,000 703,438

  경정 11,417,000,000원

경정 3,723,000,000원

경정 3,867,438,000원

511-03 기금 24,097,004 20,537,907 3,559,097

< 환경보호과 > 24,097,004 20,537,907 3,559,097

  ○환경기초시설설치 14,193,097 10,751,000 3,442,097

    ▷공공하수처리시설설치(문막, 원주고도, 흥업)

 9,477,000  6,423,000  3,054,000

    ▷소규모하수도설치(간현리외 9개소) 1,516,000 1,395,000 121,000

    ▷하수관거정비(문막, 원주, 흥업) 1,709,097 1,442,000 267,097

  ○한강유역관리 인턴십 운영(사전사용) 99,000 0 99,000

  ○한강수계 하천변 쓰레기 수거(사전사용) 18,000 0 18,000

  경정 9,477,000,000원

경정 1,516,000,000원

경정 1,709,097,000원

99,000,000원*1식

18,000,000원*1식


